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Przepisy dotyczące VAT odnoszące się do podatników ułatwiających sprzedaż na odległość 
towarów importowanych oraz stosowania procedury szczególnej dla sprzedaży na odległość 
towarów importowanych z terytoriów trzecich lub państw trzecich, a także w odniesieniu 
do uregulowań szczególnych dotyczących deklarowania i zapłaty VAT z tytułu importu

Rezolucja ustawodawcza Parlamentu Europejskiego z dnia 22 listopada 2023 r. w sprawie wniosku dotyczącego 
dyrektywy Rady zmieniającej dyrektywę 2006/112/WE w odniesieniu do przepisów dotyczących VAT odnoszą
cych się do podatników ułatwiających sprzedaż na odległość towarów importowanych oraz stosowania proce
dury szczególnej dla sprzedaży na odległość towarów importowanych z terytoriów trzecich lub państw trzecich, 
a także w odniesieniu do uregulowań szczególnych dotyczących deklarowania i zapłaty VAT z tytułu importu 

(COM(2023)0262 – C9-0174/2023 – 2023/0158(CNS)) 

(Specjalna procedura ustawodawcza – konsultacja) 

(C/2024/4248)

Parlament Europejski,

— uwzględniając wniosek Komisji przedstawiony Radzie (COM(2023)0262),

— uwzględniając art. 113 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, na mocy którego Rada skonsultowała się z Parla
mentem (C9-0174/2023),

— uwzględniając art. 82 Regulaminu,

— uwzględniając sprawozdanie Komisji Gospodarczej i Monetarnej (A9-0320/2023),

1. zatwierdza wniosek Komisji;

2. zwraca się do Rady o poinformowanie go, jeśli uzna ona za stosowne odejście od tekstu przyjętego przez Parlament;

3. zwraca się do Rady o ponowne skonsultowanie się z Parlamentem, jeśli uzna ona za stosowne wprowadzenie znaczą
cych zmian do tekstu przyjętego przez Parlament;

4. zobowiązuje swoją przewodniczącą do przekazania stanowiska Parlamentu Radzie i Komisji, a także parlamentom 
narodowym.
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